2

	[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________                                                             № _________

	станица Губская

	Об установлении часов работы для предприятий розничной торговли на территории Губского сельского поселения Мостовского района

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить часы работы для предприятий розничной торговли на территории Губского сельского поселения Мостовского района в пределах с 06.00 до 23.00.
2. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли, управляющим рынками компаниям, осуществляющим деятельность на территории Губского сельского поселения Мостовского района, установить режим работы с учётом норм трудового законодательства в пределах, установленных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Перова В.П) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в районной газете «Предгорье», и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по контролю за поступлениями денежных средств в бюджет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева